海南省市场监督管理局
关于废止《滑鼠蛇人工养殖技术规程》

等 4 项海南省地方标准的通告

根据市场监管总局《地方标准管理办法》有关规定，我局近期

完成了 70 项地方标准集中复审工作，决定从即日起废止《滑鼠蛇

人工养殖技术规程》等 4 项海南省地方标准（见附件），现予以通

告。

附件：海南省地方标准废止清单

海南省市场监督管理局

2022 年 5 月 12 日

（此件主动公开）

- 2 -

附件

海南省地方标准废止清单
序

号

地方标准

编号
地方标准名称 归口主管部门

1
DB46/T

377-2016
滑鼠蛇人工养殖技术规程 海南省林业局

2
DB46/T

378-2016
眼镜蛇人工养殖技术规程 海南省林业局

3
DB46/T

395-2016
中药材种子 胖大海 海南省林业局

4
DB46/T

402-2016
秋枫种苗繁育技术规程 海南省林业局